
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów prawa jazdy kategorii B 
oraz sfinansowanie kosztów egzaminów państwowych dla uczestników projektu "Aktywni górą!" realizowanego w CKiW

OHP w Gołdapi – 2 post.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 007001280

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Tamka 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-349

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kgohp@ohp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ohp.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8de4f648-eda6-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00419198

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi: - wartość zamówienia wyrażona w złotych jest mniejsza niż
równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejsza jednak niż równowartość kwoty 130 000 zł (art. 359 pkt 2 ustawy)

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00205911

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

POWR.01.03.01-00-0001/22 pt. „Aktywni górą!”

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00419198/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów prawa jazdy kategorii B 
oraz sfinansowanie kosztów egzaminów państwowych dla uczestników projektu "Aktywni górą!" realizowanego w CKiW
OHP w Gołdapi – 2 post.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie kursów prawa jazdy kategorii B oraz sfinansowanie
kosztów egzaminów państwowych dla maksymalnie 5 uczestników projektu "Aktywni górą!" w wieku 17 – 20 lat. Projekt
realizowany jest w CKiW OHP w Gołdapi. Przedmiot zamówienia obejmuje: 30 godzin lekcyjnych zajęć teoretycznych na
osobę, 30 godzin zegarowych zajęć praktycznych na osobę, opłatę za egzaminy państwowe dla części teoretycznej i
praktycznej, w przypadku niezdania egzaminu praktycznego / teoretycznego opłatę za maksymalnie dwa egzaminy
poprawkowe dla części praktycznej / teoretycznej na 1 osobę, opłatę za badania lekarskie przed przystąpieniem do kursu,
opłatę za złożenie wniosku o wydanie prawo jazdy kat. B.

3.9.) Główny kod CPV: 80411200-0 - Usługi szkół nauki jazdy

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SZKOŁA KIEROWCÓW MAREK
STANKIEWICZ

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 790296069

4.3.3.) Ulica: ul. Paderewskiego 13/109

4.3.4.) Miejscowość: Gołdap

4.3.5.) Kod pocztowy: 19-500

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 18275,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00248057/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 18275,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zamówienie jest związane z realizacją projektu pt. „Aktywni górą!” z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020 (Działanie 1.3) współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego i jest częścią większego zamówienia gdzie Zamawiającym jest Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy.
Zadanie zostało zrealizowane przez Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Gołdapi.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00419198/01 z dnia 2023-09-28

2023-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów prawa jazdy kategorii B  oraz sfinansowanie kosztów egzaminów państwowych dla uczestników projektu "Aktywni górą!" realizowanego w CKiW OHP w Gołdapi – 2 post.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 007001280
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Tamka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-349
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kgohp@ohp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ohp.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8de4f648-eda6-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00419198
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00205911
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80411200-0 - Usługi szkół nauki jazdy

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SZKOŁA KIEROWCÓW MAREK STANKIEWICZ
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 790296069
	4.3.3.) Ulica: ul. Paderewskiego 13/109
	4.3.4.) Miejscowość: Gołdap
	4.3.5.) Kod pocztowy: 19-500
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 18275,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00248057/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 18275,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


